ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MIRIM DOCE

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 05/2024

ROL DE INSCRITOS

O município de Mirim Doce, Estado de Santa Catarina, através da Comissão de

Acompanhamento do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, e a empresa SC

Treinamentos, TORNA PÚBLICO a rol de inscritos do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 05/2024, conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde Área 1 - Centro Tifa Venturi
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

112721 ELIANE DE LIZ PEREIRA 24/09/1986 Indeferida

113137 JUSSARA FERREIRA DE OLIVEIRA 18/12/1985 Indeferida

112014 RAQUEL CARDOSO DE LEODOR HETTERICH 19/12/2000 Indeferida

Agente Comunitário de Saúde Área 2 - Taquaruçu, Boa Vista e Centro

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

113365 CARLA CRISTIANE PROENCIO HEUSSER 14/10/1987 Deferida

Agente Comunitário de Saúde Área 3 - Bela Vista, Ribeirão da Caça, Venceslau Latchac

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

112826 ANDRIELE CRISTINE TOMAS MARTINS 24/11/2001 Indeferida

113379 ISABEL APARECIDA RODRIGUES FERREIRA 01/05/1978 Deferida

Agente Comunitário de Saúde Área 4 - Braço Escoz, Mirinzinho, Campinas Koab

Não há candidatos nesta vaga

Agente Comunitário de Saúde Área 5 - Pinhlazinho, Barra Grande, Serra Chata e Forradinho
estrada geral Pinhalzinho

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

111991 JESSICA ALINE CONZATTI 01/03/1991 Indeferida

112956 ROSILEIDE DA SILVA 11/08/1989 Indeferida

Agente Comunitário de Saúde Área 6 - Serra Velha, Alto Volta Grande e Volta Grande

Não há candidatos nesta vaga

Auxiliar de Consultório Dentário

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

111722 JAQUELINY MAASS FERNANDES 13/08/2003 Deferida

Mirim Doce (SC), 10 de dezembro de 2024.

Bernardo Peron

Prefeito Municipal